kaffee & tee

kaffee creme, kaffee im glas, milchkaffee
espresso

doppelter espresso

cappuccino, latte macchiato oder chai latte
ovo, schokolade (heiss/kalt)

tee (julius meinl) div. sorten im glas (gem. Teekarte)
tee (julius meinl) div. sorten im krug (gem. Teekarte)

kafi luz (trasch) 45%
kafi luz (zwéatschga) 37,5%

aperitifs & schaumweine

aperol spritz (mit prosecco) 2dI

hugo 2dl
prosecco ciipli 1dl
prosecco flasche 7,5dl
weine

wein [weiss] 1dl 2dl
borelli 5.00 9.00
wein [rot] 1dl 2dl
forte elerone 6.50 9.50

7,5dl
39.00

7,5dI
39.00

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

3.90
3.90
4.90
4.50
4.50

3.90
4.90

5.40
5.40

8.00
7.00
7.00

CHF 37.00
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deli getranke

offenausschank
mineralwasser laut/still 3dl CHF 3.70
5dl CHF 4.70
coca-cola, citro, eistee/lemon, shorley
flauder “original” 3dl CHF 3.70
5dl CHF 4.70
flaschli
coca-cola zero 3,3dl CHF 4.00
rivella rot / blau 3,3dl CHF 4.00
sinalco 3dl CHF 4.00
schweppes tonic 2dl CHF 4.30
fruchtsafte “rauch” gem. Karte uoos fruchisaro 2l CHF 4.30
red bull 2,5dl CHF 4.50
“gazosa” (original) diverse aromen  3,5dI| CHF 4.30
bier
stange od. stange siiss/sauer gespritzt 3dl CHF 4.00
kibel 4dl CHF 5.00
flasche lager 5dl CHF 5.50
edelspez premium 3,3dl CHF 4.50
klosterbrau 3,3dl CHF 4.50
weisser engel, hefeweizenbier 5dl CHF 5.50
clausthaler, alkoholfrei 3,3dl CHF 4.50
saft
mohl saft “naturtriib”, auch alkoholfrei 5dl CHF 5.50
spirituosen
martini bianco 15% 4cl CHF 7.00
campari 23% 4c CHF 7.00
ramazzotti 30% 4c CHF 7.00
vodka red 24% 4cl CHF 7.00
amaretto di saronno 28% 2cl CHF 7.00
appenzeller original 29% 4c CHF 7.00
willisauer kirsch 37,5% 2cl CHF 7.00
grappa amarone bonollo  42,0% 2cl CHF 7.00
baccardi 37,5% 4cl CHF 7.00
aufpreis flir mixgetranke CHF 2.50

(alle preise inkl. 8% mwst)
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